证券代码：873169      证券简称：七丰精工      公告编号：2024-075

七丰精工科技股份有限公司

关于拟签订《建设工程施工合同》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 合同签署概况

（一） 基本情况

七丰精工科技股份有限公司（以下简称“公司”）将于近日与嘉兴宏川建

设有限公司（以下简称“嘉兴宏川”）签订《建设工程施工合同》，合同总金额

（含税）为人民币 7,988.00 万元。公司同意由嘉兴宏川承担公司年产 1580万

件高端精密零部件技改项目土建等招标图纸范围内所有工程，并授权公司管理

层签署《建设工程施工合同》及后续的相关文件。

（二） 审批情况

公司于 2024年 9月 19日召开了第四届董事会第十次会议、第四届监事会

第十次会议，审议通过了《关于公司拟签订<建设工程施工合同>的议案》。

根据《北京证券交易所股票上市规则（试行）》及《公司章程》等规定，本

次合同签订无需提交公司股东大会审议。本次合同签订不构成关联交易，不构

成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、 合同对手方情况

名称：嘉兴宏川建设有限公司

注册地址：浙江省嘉兴市海盐县望海街道长丰路 2号 210室

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期：2020 年 04月 07日

法定代表人：王佳飞

注册资本：壹仟万元整

经营范围：许可项目：各类工程建设活动；建设工程设计；施工专业作业；

房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包；文物保护工程施工（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为

准）。一般项目：住宅室内装饰装修；园林绿化工程施工；土石方工程施工；市

政设施管理；防洪除涝设施管理；工程管理服务；林业有害生物防治服务；对

外承包工程（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

嘉兴宏川与公司不存在关联关系，不属于失信被执行人。

三、 合同主要内容

（一）合同概况

工程名称：年产 1580万件高端精密零部件技改项目

工程地点：海盐县盐东村精工路 7号

发包人：七丰精工科技股份有限公司

承包人：嘉兴宏川建设有限公司

工程承包范围：新建车间，建筑面积 51505.36 平方（不含 1#车间改造）。

工程施工图纸及报价书范围内明确的所有工程量。具体包含：桩基工程、地基

与基础工程、地下室工程、主体结构工程、建筑屋面和墙面工程、建筑给排水、

防水工程、电气、围墙、道路、附属及施工图纸包含的工程内容。

（二）合同工期

计划开工日期：2024年 9月 30日

计划竣工日期：2025年 11月 4日

工期总日历天数：400天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计

算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

（三）合同价款

签约合同价：人民币（大写）柒仟玖佰捌拾捌万元整(¥79880000 元)。

四、 合同履行对上市公司的影响

公司本次签订建设工程施工合同，有利于保证公司募投项目的顺利进行，

是公司整体战略发展的布局之一。相关募投项目紧密围绕公司现有主营业务，

符合公司未来发展战略，有利于提高公司的持续盈利能力及市场竞争力。本合

同的履行不会对公司经营的独立性产生影响，不存在损害公司及全体股东利益

的情形。

五、 风险提示

（1）建设工程施工合同项下的项目工程较大、建设内容较多、工期较长，

项目建设过程中，可能存在施工质量、施工技术、施工环境及建设进度变化等

不确定因素的影响，造成工程不能按照合同约定时间完工。公司将加强相关内

部控制，完善建设流程，督促建设工作保质保量如期完成。此外，公司亦将对

工程质量进行全程监控，加强工程建设过程中各类风险的事前管控，确保高质

量、高品质完成全部工程。

（2）建设工程施工合同履行过程中，如遇到自然灾害和社会性突发事件

等不可预见的或不可抗力的情形，有可能会影响合同的正常履行。

六、 备查文件目录

《七丰精工科技股份有限公司第四届董事会第十次会议决议》

《七丰精工科技股份有限公司第四届监事会第十次会议决议》

七丰精工科技股份有限公司

董事会

2024年 9月 20日

	一、 合同签署概况
	二、 合同对手方情况
	三、 合同主要内容
	四、 合同履行对上市公司的影响
	五、 风险提示
	六、 备查文件目录